
Çeşme’den
bildiriyorum!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Tuzun
beslenmedeki yeri
Deniz SEZGİN >6’da

�15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla Cumhuriyet Mey-
danı’nda anma programı düzenlendi. 
Kalabalık katılımın olduğu program-
da, darbe girişiminde yaşamını yiti-
ren şehitler için dualar edildi. 2’De

DUALAR EDİLDİ, ŞEHİTLER ANILDI

�Türkiye İşçi Partisi, Antalya Mü-
zesi’nin yıkımını protesto etmek 
için Antalya İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü önünde eylem dü-
zenledi. Eylemde konuşan Yunus 
Başaran, “Müzeyi olduğu yerde 
güçlendirelim” dedi. 4’te 

�Kent Konseyi Yürütme Kurulu, 
yıkımına karar verilen Arkeoloji 
Müzesi’nin mevcut binasının güç-
lendirilip, restore edilmesine ilişkin 
taleplerinin yer aldığı mektubu, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a gönderdi. 4’te

Antalya Müzesi için 
güçlendirilsin önerisi

Kent Konseyi’nden 
Erdoğan’a mektup

�Antalya Arkeoloji Müzesi, dün saat 08.30 
itibarıyla ziyarete kapatıldı. Müze bahçesinin 
giriş kapısına zincir vuruldu. İçeriye yalnızca 
müze personeli alınırken, ziyaretçiler ise kapı-
dan geri çevrildi. 

�Müzenin yıkılmasına tepki gösteren Antalya 
eski Belediye Başkanı Selahattin Tonguç “An-
talya Müzesi sadece yerel değil, evrensel kül-
tür mirasıdır. Bu mirasın korunması konusunda 
Bakanlığın sorumluluğu vardır” dedi. 4’te

ZİYARETÇİLER GERİ ÇEVRİLDİ ‘EVRENSEL KÜLTÜR MİRASIDIR’

�Deniz polisle-
ri, uzaktan ku-

mandalı can 
simitleriyle sa-
niyeler içinde 
boğulmalara 

müdahale edi-
yor. 6’da

15 Temmuz Şehitleri 
gözyaşlarıyla anıldı
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Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma programında, 

Antalyalılar ellerinde Türk bayraklarıyla bir araya geldi

Antalya DOB’dan 
anlamlı konser

‘Zaferin Adı Türkiye’ konse-
ri, Antalya Devlet Opera ve 
Balesi tarafından gerçekleşti-
rildi. Söylenen türküler duy-
gu dolu anlar yaşattı. 2’de

Antalya Devlet Opera 
ve Balesi, ‘Zaferin Adı 

Türkiye’ konseriyle 
sanatseverlerle buluştu

Büyükşehir’den 
zeytin fidanı

�Büyükşehir Belediyesi, 
kırsal kalkınma projeleri 
kapsamında 19 ilçede 2 bin 
üreticiye 40 bin zeytin fidanı 
dağıtıyor. 6’da

Kumandalı 
kurtarma!

Müzenin kapısına 
kilit vuruldu

Tarihi eserler 
depoda

tutulacak

�ANTALYA 
Müzesi’nin 
kapısına kilit 
vurulmasının 
ardından açık-
lama yapan 
İl Kültür ve 
Turizm Mü-
dürlüğü, 
eserlerin ge-
çici depolama 
alanlarında 
muhafaza 
edileceğini 
açıkladı. 4’te

SELİM
ÇELİK

Mansur Yavaş’tan  
DESTEK ZİYARETİ

�Muhittin Böcek’e destek için Antal-
ya’ya gelen Başkan Mansur Yavaş, 
Başkan Böcek’le görüştü. Yavaş, Bü-
yükşehir Belediyesi ile CHP Antalya 
İl Başkanlığı’nı da ziyaret etti. 5’te

YAVAŞ ANTALYA’YA GELDİ

Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, Muhittin Böcek’e 

destek için Antalya’ya geldi

Yıkım işlemi başlatılacak olan Antalya Müzesi’nin kapısı zincirle 
kapatıldı. Yıkıma tepki gösteren Antalya eski Belediye Başkanı 

Selahattin Tonguç “Antalya Müzesi evrensel kültür mirasıdır” dedi
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Örnek No:55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/457 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI 	 : Antalya ili, Kepez ilçesi, Ünsal Mahallesi, 17 cilt, 1608 
	   Sayfa, 10765 Ada, 1 Parselde kayıtlı, Zemin kat, 4 nolu 
	   bağımsız bölüm (mesken) vasıflı taşınmaz. 1/1 HİSSE.
TAŞINMAZIN ADRESİ 	 : ÜnsalMahallesi,5118.Sokak.No:6 Karaduman Apt.,
	   Zemin Kat, No :4 Kepez/ANTALYA
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ 	: Ana taşınmaz tapu kaydına göre;Ünsal Mahallesi 

10765 Ada,1 parsel, 922m2 alanlı, arsavasfında olup 
satışa konu,Zemin Kat 4.nolu bağımsız bölüm ile Mes-
kenkonumundadır.Kepez Belediyesince , toplam 1.488 
m2., inşaat alanlı,betonarme karkas 3/B sınıfındaki yapı 
için, 05.07.2012tarih ve 1098 nolu Yapı Ruhsatı veaynı 
belediyece 02.11.2012 Tarih ve 25/34 nolu Genel İskan 
Belgesi verilmiştir.,ZeminKat 4 BB.no’lu Mesken brüt 
83 m2,Brüt alanlıdır.Net 73 m2 dir.Ana binada Bodrum 
katta 3,zemin katta 3 ve 3 normal katta 3 er olmak üze-
retoplam 15 bağımsız bölüm vardır.Yol kotu altı 1 yol 
kotu üstü 5 toplam 6 katlı bir binadır.Bina yaklaşık13 
yıllıktır. kapısı camlı ferforje demikapılıdır.Bina çevresi 
duvarlarla çevrilidir, açık otopark vardır.Binaasansörlü-
dür. Mesken giriş kapısı çelikkapıdır.4 BB. kuzey/doğu 
2 cephelidir.Zemin.kat,4. BB meskenbrüt 83m2 alanlı-
dır.4 BB.meskende doğalgaz bağlanmamıştır. 2+1 tar-
zında olup 1 salon,2 yatak odası, 1 mutfak, 1 balkon 
ve koridor hacimli olup salon yerlaminat parke,tavan 
alçıpen, kapı amerikan panel kapılıdır.,Yatak odalarıyer 
laminat parke,tavan alçıpen,kapılar amerikan panelka-
pı,pencereler pen .Balkon yer fayans camlı aliminyum 
korumalı. .Mutfakyer seramik,tezgah granitmermer,do-
lap kapakları camlı panel kaplamadır.Banyo ıslak ze-
min ve duvarlar seramik ve duşakabinlidir.

Yüzölçümü 	 : 922,00 m2
Arsa Payı 	 : 62/922
İmar Durumu	 : Ünsal Mahallesi 10765 ada, 1 parsel, Kepez Belediyesi 
	   1/1000 ölçekli uygulama imar planında ayrık nizam, 4 
	   katlı, 0,20-0,80 Emsalli, konut alanı olarak planlıdır.
Kıymeti 	 : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı 	 : %1
Kaydındaki Şerhler	 : Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 23/09/2025 - 10:29
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 30/09/2025 - 10:29
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 23/10/2025 - 10:29
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 30/10/2025 - 10:29
11/07/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Antalya’da 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü dolayısıy-
la Cumhuriyet Meydanı’nda anma 
programı düzenlendi. Yüzlerce kişi-

nin katıldığı programda, darbe girişiminde 
yaşamını yitiren şehitler için dualar edildi, 
Kur’an-ı Kerim okundu. Alana ellerinde Türk 
bayraklarıyla gelen vatandaşlar, ‘Şehitler öl-
mez, vatan bölünmez’ sloganı attı. Program-
da şehitler için saygı duruşunda bulunuldu, 
İstiklal Marşı okundu.

PROTOKOLDEN YOĞUN KATILIM

Anma programına Vali Hulusi Şahin, İl 
Emniyet Müdürü İlker Arslan, AK Parti An-
talya milletvekilleri Mustafa Köse ve İbra-
him Ethem Taş, MHP Antalya Mil-
letvekili Hilmi Durgun, Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan ile çok sayıda kurum 
ve kuruluş temsilcisi katıldı. Anma 
programına ayrıca, 15 Temmuz 
2016’daki darbe girişimi sırasında 
Ankara Emniyet Müdürlüğü’ne dü-
zenlenen saldırıda şehit olan polis 
memuru Muhammet Oğuz Kılınç’ın 
babası Zeki Kılınç da katıldı.

Programda konuşan şehit babası 
Zeki Kılınç, o gece yaşananları ve oğ-
lunun hayatını duygusal ifadelerle anlattı. 
“Ne mutlu bana ki bugün sizlerin karşısında, 
bu vatan topraklarına onurlu ve gururlu bir 
şehit babası olarak sağlam şekilde basıyo-
rum” diyen Kılınç, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile Kurtuluş 
Savaşında, Çanakkale’de ve 15 Temmuz’da 
başkomutanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
arkasından yürüdüler. 1990 yılının 17 Hazi-

ran Babalar Günü’nde Allah bizi şereflendi-
rip Muhammet Oğuz’u gönderdi emanet ola-
rak. Babalar Günü hediyesiydi benim oğlum. 
Ben kendim de polis olmam dolayısıyla yeri 
geldiğinde ona devlet, millet, vatan, bayrak, 
ezan uğruna nasıl ölünür, onu öğrettim. An-
nesi de ona dinini, imanını öğretti. Osman-
lı marşlarıyla, ecdadımızın asil ruhlu bir fer-
di nasıl olunur, onu da öğrettik. Allahım ne 

mutlu bize, ne güzel öğretmişiz” dedi.
Antalya Valisi Hulusi Şahin ise tören-

de yaptığı konuşmada, 15 Temmuz gecesi-
nin karanlığını ve halkın direnişiyle gelen 
aydınlığı hatırlattı. Vali Şahin, “O gece ve 
hemen akabinde milletimizin kahraman-
lığı sayesinde ertesi sabah çok daha ay-
dınlık bir güne uyandık. Şehit babamızın 
sözlerinin üzerine söyleyecek bir şey kal-
madı. O yüzden tekrara düşmemek adı-

na 15 Temmuz’un başka bir yönünü hatır-
latmak istiyorum. Bu hain darbe girişiminin 
üzerinden 9 yıl geçti. Ancak kinimizi, öfkemi-
zi unutmak için ne 9 yıl, ne 90 yıl, ne de 900 
yıl yeter. Bu ihanetin sonucunu sadece bu-
günkü hainler değil, eğer dönüp adalete tes-
lim olmazlarsa onların çocukları ve torunları 
da çekecek. Yok olacaklar. Dinlerini de kay-
bedecekler, dillerini de” diye konuştu. DHA

Gazipaşa’da düzen-
lenen anma programı 
Merkez Camii’nde şehit-
ler için mevlit okunma-
sıyla başladı. Program 
şehit ve gazi aileleri ziya-
retlerinin yapılması ile 
devam etti. Anma prog-
ramında Kur’an-ı Kerim 
tilavetinin ardından pro-
tokol üyeleri tarafından 
şehitlerin kabirlerine karanfil bırakıldı. Akşam Cumhu-
riyet Meydanı’nda devam eden anma programı Mil-

li Birlik Yürüyüşü ile başladı. 
Programa Kaymakam Sela-
mi Korkutata, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Adem Kaya, 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsav-
cı Vekili İbrahim Sakin, AK 
Parti İlçe Başkanı Ramis Yi-
ğit, kamu kurum müdürleri 
ve vatandaşlar katıldı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti sunuldu. Meydandaki 
anma programında dualar okundu. Günün anlam ve 
önemine ilişkin konuşmalar yapıldı.  DHA

Alanya’daki 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü anma 
programı sabah saatlerinde İlçe 
Garnizon Şehitliği’nde Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti ve şehitlerin mezar-
larına karanfil bırakılmasının ar-
dından akşam da Atatürk Anıtı 
önünde devam etti. 

İskeledeki Şelale Meydanı önün-
de bir araya gelen vatandaşlar Ata-
türk Anıtı’na kadar süren Milli 
Birlik Günü Anma Yürüyüşü’ne ka-
tıldı. Yürüyüşte Alanya Kaymaka-
mı Şakir Öner Öztürk, Alanya Be-
lediye Başkan Yardımcısı Murat 
Levent Koçak, Alanya Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili İbrahim Ethem Sö-
zen, İl Jandarma Komutan Yardım-
cısı Albay Engin Burak Mindivan-
lı, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı 
Hüseyin Direk, İlçe Emniyet Müdü-
rü Murat Kenan Patat, Alanya Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı Eray 
Erdem, sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri, siyasi parti temsil-
cileri, şehit yakınları ve vatandaş-
lar yer aldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından Kur’an-ı Kerim tilavetin su-
nuldu. Sonrasında konuşan Beledi-

ye Başkan Yardımcısı Murat Levent 
Koçak, “Hepimiz 15 Temmuz’a fark-
lı bir pencereden bakıyor olabiliriz 
ama hiçbirimizin göz ardı edeme-
yeceği, içlerimizi sızlatan, yüreği-
mizi burkan ve bizi buruk bir guru-
ra sevk eden aziz şehitlerimizi asla 
gözden kaçıramayız. Bundan son-
ra yeni 15 Temmuz’lar yaşamamak 
için hepimiz üzerimize düşen so-
rumluluğu fazlasıyla yerine getir-
mek zorundayız” dedi.

Kaymakam Şakir Öner Öztürk, 
“15 Temmuz tarihte eşi, benzeri gö-
rülmemiş, olmamış darbe girişimi 
ve sadece darbe girişimi değil, ül-
keyi bölme, parçalama, cumhuri-
yeti yok etme, milli egemenliği yok 
etme girişimidir, 15 Temmuz. 15 
Temmuz’da ortaya çıkan tablo sa-
dece 15 Temmuz günü bir avuç as-
kerin planlamış oluğu, Fetullah-

çı Terör Örgütü mensuplarının çok 
kısa sürede planlamış oluğu bir 
darbe girişimi değildi. Yaklaşık 50 
yıllık bir örgütlenme, ilmek ilmek 
dokudukları bu devletin, bu mille-
tin imkanlarından faydalanarak 
elde ettikleri imkanları 50 yıl bo-
yunca hesaplayarak ölçerek, biçe-
rek bu millete karşı kullandılar” 
diye konuştu. 

Daha sonra Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın 15 Temmuz 
dolayısıyla yaptığı konuşma sunul-
du. Şiirler okunmasının ardından 
‘15 Temmuz Demokrasi ve Birlik 
Günü’ dolayısıyla ilçedeki okullar 
arasında düzenlenen satranç tur-
nuvasında dereceye girenlere ma-
dalya ve kupaları protokol üyeleri 
tarafından takdim edildi. Program 
daha sonra ilahiler ve dualar okun-
ması ile devam etti.   DHA

15 Temmuz Şehitleri 
gözyaşlarıyla anıldı

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü anma programında, yüzlerce kişi ellerinde Türk bayraklarıyla 

bir araya geldi. Şehit polis Muhammet Oğuz Kılınç’ın babası Zeki 
Kılınç’ın duygusal konuşması alandakileri gözyaşlarına boğdu

15 Temmuz Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü kapsamın-
da hazırlanan ‘Zaferin Adı 
Türkiye’ konseri, Antalya 
Devlet Opera ve Balesi tara-
fından 15 Temmuz akşamı 
Antalya Nekropol Müze-
si’nde gerçekleştirildi. Tarihi 
kalıntılar üzerine kurulan 
özel platformda sahnelenen 
bu anlamlı konser, müziğin 
birleştirici gücüyle sanatse-
verleri bir araya getirdi. 15 
Temmuz’un yıldönümünde 
demokrasiye, bağımsızlığa 
ve birlik ruhuna ithafen 
hazırlanan programda, 
Antalya DOB sanat-
çıları tarafından 
seslendirilen 
Türk müziğinin 
seçkin türküle-
ri izleyicilere 
duygu dolu 
anlar yaşattı.

Antalya’nın 
tarih ve sanat 
dolu atmosfe-
rinde gerçekle-
şen konserde; 
soprano Serap 
Demirhan, mezzo 
soprano Songül 

Ekici, tenor Burak Pektaş, 
bariton Serhat Konukman 
ve bas Engin Suna solist 
sanatçı olarak görev alırken 
sanatçılara piyanist Onur 
Altıparmak eşlik etti.  Klasik 
Türk müziği ve halk ezgileri-
nin çağdaş düzenlemelerle 
yeniden hayat bulduğu 
konserde; Ahmet Adnan 
Saygun’un düzenlemesiyle 
anlam yüklü ‘Bozlak’ ve 
kahramanlık temalı ‘Köroğ-
lu’, Sayram Akdil’in düzen-
lemesiyle özgün bir yorum 
kazanan ‘Efem’, Onur 

Altıparmak’ın modern 
dokunuşlarıyla yeni-

den şekillenen ‘Ah 
Bir Ataş Ver, Sarı 
Gelin, Ayrılık, 
Çalın Davulla-
rı, Bülbülüm 
Altın Kafeste, 
Gaziantep 
Yolunda, 
Sabahın 
Seherinde, 
Mavilim ve 

Akşam Mah-
nısı’ türküleri 

seslendirildi. 
HABER MERKEZİ

Antalya DOB’dan 
anlamlı konser

Alanya’da yürüyüş
Alanya’da 15 

Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü 

dolayısıyla anma 
yürüyüşü düzenlendi

Gazipaşa’da dualar edildi
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Serik’te hafif ticari araç ile motosikletin 
çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı. Kaza, Orta 
Mahalle, D400 karayolunda meydana geldi. 
Ahmet Y.’nin kullandığı  hafif ticari araç ile 
Mehmet Y.’nin kullandığı motosikletle çar-
pıştı. Kaza sonrası inceleme başlatıldı. İHA

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14298

Dikkatsizlik kaza getirdi

HAVUZ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
AKSEKİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02261145

AKSEKİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ GERİŞ ŞEFLİĞİ 800 TONLUK YANGIN 
HAVUZU YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2025/1075427
1-İdarenin
a) Adı	 : AKSEKİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : Demirciler Mahallesi İnönü Caddesi No:30/1 Akseki
	   Orman İşletme Şefliği AKSEKİ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 02426781003 - 2426781488
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 : AKSEKİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ GERİŞ
	   ŞEFLİĞİ 800 TONLUK YANGIN HAVUZU YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 1 ADET 800 TONLUK YANGIN HAVUZU YAPIM İŞİ
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : Akseki Orman İşletme Müdürlüğü Geriş şefliği (36 56 18 
	   kuzey 31 43 43 güney havuzun yapılacak yerin koordinatları)
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
	   yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 31.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : Akseki Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğ’de yer alan  
(A) ALT YAPI İŞLERİ IX. GRUP: SU YAPILARI
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Manavgat ilçe 
Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri tarafından 
yapılan çalışmalarda 
12 yıl kesinleşmiş ha-
pis cezası ile aranan 
şahıs yakalanarak ce-
zaevine teslim edildi.

Manavgat İlçe Em-
niyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirli-
ği ekipleri tarafından 
aranan şahıslara yö-
nelik çalışmalar ara-
lıksız devam ediyor. 
Ekiplerin çalışmaları 
sonucu hırsızlık suçundan 12 
yıl 20 gün kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan Tarık O. isim-

li şahıs yakalandı. Emniyette-
ki işlemlerinin ardından Adli-
yeye sevk edilen Tarık O., Ilıca 
Cezaevine teslim edildi. İHA

Antalya Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, aynı iş 
yerinde görev yapan 3 ki-

şinin terfi ettirilme vaadiyle dolan-
dırıldığını belirledi. Yapılan tespit-
lere göre aynı iş yerinde çalışan 1 
kişi, işlerinde terfi ettirebileceğini 
söylediği mağdurları diğer şüphe-

lilerle tanıştırdı. Bu kişiler ise, ter-
fi işlemlerini gerçekleştirebilecek 
bağlantılara sahip olduklarını id-
dia ederek, mağdurlardan toplam 
3 milyon 440 bin TL aldı. Olayla il-
gili düzenlenen operasyonda İ.D., 
K.D., A.Ş., M.C.Ö. ve H.B. isimli 5 
şüpheli yakalandı. Şüphelilerin ad-
reslerinde yapılan aramalarda 1 

adet 7,65 mm çapında ruhsatsız ta-
banca, 1 adet havalı tabanca, 5 cep 
telefonu, çeşitli sim kartlar ve diji-
tal materyaller ele geçirildi. “Nite-
likli dolandırıcılık” suçundan adli-
yeye sevk edilen 5 şüpheliden 3’ü 
hakkında adli kontrol ve yurt dışı 
çıkış yasağı kararı verilirken, 2 şüp-
heli tutuklandı. İHA

Gazipaşa’da elektrik trafo-
sunda başlayan yangın, otluk 
alana sıçradı. Yangın, orman 
ve itfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle kontrol altına alındı. 
Yangın, gece saatlerinde Bey-
rebucak Mahallesi’nde bulu-
nan bir trafoda başladı. Pat-
layan ve kıvılcımlar saçan 
trafoyu görenler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirildi. 
Bu sırada trafodan çıkan kıvıl-
cımlar, otluk alanda yangına 
neden oldu. İhbar üzerine olay 

yerine Gazipaşa Orman İşlet-
me, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Gazipaşa İtfaiye Birimi 
ve Akdeniz Elektrik Dağıtım 
A.Ş. ekipleri sevk edildi. Elekt-
rik şirketi personeli tarafın-
dan bölgeye gelen enerji kesil-
di. Ardından orman ve itfaiye 
ekiplerince otluk alanda çıkan 
yangına müdahale edildi. Yan-
gın ekipler tarafından kontrol 
altına alınırken, yanan trafoda 
onarım çalışmasının başlatıl-
dığı belirtildi. İHA

Terfi vaadiyle 
dolandırdılar

Aynı iş yerinde çalışan 3 kişiyi terfi ettirme 
vaadiyle dolandırdıkları öne sürülen 5 şüpheliden 

2’si tutuklandı. Şüphelilerin mağdurlardan 
toplam 3 milyon 440 bin lira aldığı tespit edildi

Kayalıklara çarptı
Akseki’de kontrolden 

çıkan otomobilin kaya-
lıklara çarpması sonucu 
meydana gelen kazada 5 
kişi yaralandı. Kaza, saat 
14.30 sıralarında Akse-
ki-Seydişehir karayolu Ak 
Çeşme mevkiinde mey-
dana geldi. Seydişehir yö-
nünden Akseki yönüne 
gelmekte olan Ezgi İ. yö-
netimindeki 06 ENC 901 
plakalı otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu yoldan çıkarak kayalık alana çarptı. Kaza-
da araç sürücüsü Ezgi İ. ile araçta bulunan Kenan 

İ., Lara İ., Esra G. ve Semra 
G. yaralandı. Kazayı gören 
diğer sürücülerin 112 Acil 
Çağrı Merkezine durumu 
bildirmesi üzerine kaza ye-
rine jandarma ve bölge tra-
fik ekipleri sevk edildi. Yara-
lılar, sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdaha-
lenin ardından Akseki dev-
let hastanesine kaldırıldı. Ya-
ralıların hayati tehlikesinin 
olmadığı bildirilirken, kaza 

nedeni ile Akseki-Seydişehir karayolunda tra-
fik akışı Akseki Bölge Trafik ekiplerince tek taraflı 
kontrollü olarak trafik akışını sağladı.  İHA

Daha fazla 
kaçamadı

Otluk alandaki yangın korkuttu
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Yurttan
kısa kısa

İmamoğlu’na 
1 yıl 8 ay ceza

GÖREVDEN uzaklaştırılan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, bir panelde İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek 
ve ailesiyle ilgili kullandığı ifadeler 
nedeniyle ‘Kamu görevlisine karşı 
görevinden dolayı alenen hakaret’, 
‘Tehdit’ ve ‘Terörle mücadelede görev 
almış kişileri hedef göstermek’ suçun-
dan 1 yıl 8 ay hapis cezası aldı.

Çağla’nın katiline 
15 yıl hapis cezası

İZMİR’İN Karabağlar ilçesinde, 
Hacer Çağla Çetinalp’i (15) 100’den 
fazla bıçak darbesiyle bıçaklayarak 
öldüren U.E.Y. (15), ‘Acı çektirilerek ve 
tasarlayarak öldürme’ suçundan 15 
yıl hapis cezasına çarptırıldı. Kapalı 
olarak görülen duruşmaya tutuklu 
U.E.Y.’nin yanı sıra Çetinalp’in ailesi ile 
Aile Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan 
avukatlar da katıldı. 

Şizofreni hastası 
iki gözünü oydu

KÜTAHYA’DA özel bir engelli bakım 
merkezinde kalan şizofreni hastası 
N.K. adlı kadın, aynı hastanede farklı 
odada kalan yatağa bağımlı S.Ç. adlı 
kadının iki gözünü oydu. Gözlerini 
kaybeden S.Ç., tedaviye alındı. 10 yıl 
önce babaannesini baltayla öldüren 
N.K.’nin 2020 yılında da Adana’daki 
bir hastanede aynı odada yatan kadın 
hastanın iki gözünü oyduğu belirtildi.

Çifte cinayetten 
hakim karşısında

ESKİŞEHİR’DE kızı Merve Karabaş 
(31) ile torunu Ata Alp Karabaş’ı (7) 
sokak ortasında tabanca ile öldüren 
Osman Nuri Keskin (60), ilk duruş-
mada, “12 Haziran’da konuşmak 
için Eskişehir’e geldim, yanımda 
neden silah getirdiğimi hatırlamı-
yorum. Kızıma kaç kez ateş ettiğimi 
bilmiyorum. Yanındaki torunumu 
görmedim” dedi. Mahkeme heyeti, 
duruşmayı erteledi.

Testo Taylan 
gözaltına alındı

TESTO Taylan olarak tanınan 

sosyal medya fenomeni Taylan 

Özgüç Danyıldız, Kocaeli’nin 

Körfez ilçesinde komşusunun 14 

yaşındaki çocuğunu darbettiği 

iddiası ile gözaltına alındı. İfade-

sinin ardından serbest bırakılan 

Danyıldız, çocuğun kendisine 

küfrettiğini öne sürerek, “Defa-

larca uyardım insan gibi. Elbette 

ben çok daha sabırlı olmalıydım. 

Hiç çıkmamalıydım” dedi.

Sertaç Taşdelen 
gözaltına alındı

İSTANBUL Cumhuriyet Baş-

savcılığı tarafından ‘Faladdin’ 

ve ‘Binnaz’ isimli mobil uygula-

malarla internet sitelerinin ku-

rucusu Sertaç Taşdelen’in banka 

hesaplarına ve mal varlıklarına 

el konularak hakkında gözaltı 

kararı verildi. Uygulamalar ve 

siteler üzerinden ücret karşılığın-

da fal, medyumluk ve yıldız ha-

ritası gibi hizmetler verilerek suç 

geliri elde edildiği tespit edildi.

Konya’da tren 
otomobile çarptı

KONYA’DA hemzemin geçitte 

yolcu treninin çarptığı otomobilin 

sürücüsü Mehmet Mete (62), ha-

yatını kaybetti. Mete’nin Fransa’da 

yaşadığı, tatil için memleketine 

geldiği öğrenildi. Mete’nin cena-

zesi, Akşehir Devlet Hastanesi’nin 

morguna kaldırıldı. Kazayla ilgili 

soruşturma başlatıldı. Görgü tanık-

larından bazıları, hemzemin geçitte 

bariyer bulunmadığını iddia etti.

DHA-İHA

Antalya Arkeoloji Mü-
zesi’nin yıkım kararına yö-
nelik tepkiler sürüyor. Tür-
kiye İşçi Partisi de Antalya 
İl Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü önünde düzenlediği 
eylem ile müzenin yıkılmaması ge-
rektiğini haykırdı. Düzenlenen eyle-
me Türkiye İşçi Partisi Merkez Yürüt-
me Kurulu Üyesi Yunus Başaran’ın 
yanı sıra çok sayıda partili katıldı.

TARİHİ ESERLERE 
KONTEYNERLERDE MI                   
SAHİP ÇIKACAKSINIZ? 

Eylemde konuşan Yunus Başaran, 
“Antalya sürekli talan altında olan 
bir şehir. Ormanları, dağları, plajla-
rı yetmedi, şimdi de müzeye göz dik-
tiler. Tarihi eserleri ve insan sağlığını 
bu kadar düşündüklerini bilmiyor-
duk! Hangi bilim insanlarıyla görü-
şüldü de bu karar alındı?” diye sor-
du. Eserlerin muhafazasının da başlı 
başına bir problem olduğunu ifade 
eden Başaran, “Tarihi eserler kon-
teynerlerde muhafaza edilecekmiş. 
Siz o konteynerlerde depremde in-
sanları bile koruyamadınız. İnsanlar 

yazın o konteynerlerin içinde fırın 
gibi, kışın ise selin, çamurun içinde 
yaşıyor. Siz insanlara sahip çıkama-
dınız; o konteynerlerde tarihi eserle-
re mi sahip çıkacaksınız?” dedi. 

Başaran, “Antalya Müzesi’nin ara-
zisi inanılmaz değerli. Biz sizin derdi-
nizi bilmiyor muyuz? Samimiyseniz 
müzeyi olduğu yerde güçlendirelim. 
Depreme dayanıksızsa bu şekilde 

bir çözüm bulalım. Ama istemiyor-
lar. İlla yıkacaklar. Sadece Antalya 
Müzesi değil, 30’dan fazla müze ka-
palı. Gerekçe hep aynı: tadilat ve 
restorasyon deniliyor. 2 yıldır kapa-
lı olan müzeler var. Neden açmıyor-
sunuz? Neden bilim insanlarını ça-
ğırıp, neden kapandığını ve nasıl 
açılacağını söylemiyorsunuz?” diye 
konuştu.

Antalya Arkeoloji Müzesi’nin yı-
kılıp, yerine yeni bir müze yapılaca-
ğı kararı ile ilgili birçok sivil toplum 
örgütü, meslek odası farklı görüşler 
ortaya koyuyor. Mevcut yapının ko-
runarak, restore edilmesini savunan 
Antalya Kent Konseyi, konuya iliş-
kin taleplerini içeren mektubu, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 

gönderdi. Antalya Kent Konseyi Yü-
rütme Kurulu’ndan yapılan açıkla-
mada, Antalya Arkeoloji Müzesi’ne 
ilişkin gündemdeki sorunların çözü-
müne yönelik en uygun yaklaşımın 
mevcut müze yapısının, uluslarara-
sı bilimsel ve mesleki ilkelere uygun 
biçimde güçlendirilmesi ve ödüllü 
mimari projesi doğrultusunda resto-

re edilip kullanılmaya devam edil-
mesi olduğu kaydedildi.  Buna ek 
olarak, müzenin işlevlerini daha et-
kin biçimde yerine getirebilmesi 
amacıyla, yapının hizmet verdiği ala-
nın genişletilmesi ve ihtiyaç duyulan 
ek yapıların çağdaş müzecilik anlayı-
şı doğrultusunda tasarlanarak inşa 
edilmesi önerisinde bulunuldu.  DHA 

Antalya Arkeolo-
ji Müzesi, saat 08.30 
itibarıyla ziyarete 
kapatıldı. Müze bah-

çesine giriş kapısına zincir 
vuruldu, içeri yalnızca müze 
personeli alınırken ziyaretçiler kapıdan 
geri çevrildi. Antalya Müzesi’nin kapı-
sına kilit vurulması  ve yıkım işleminin 
başlayacak olmasına bir tepki de An-
talya Belediyesi eski başkanlarından 
Selahattin Tonguç’tan geldi. Tonguç, 
müzenin yıkılmasının kabul edilemez 
olduğunu belirterek herkesi bu müca-
delede birlik olmaya çağırdı. “Geçmi-
şimizi geleceğimizden çalmayın. An-
talya Müzesi’ni yıkmayın!” ifadeleriyle 
sözlerine başlayan Selahattin Tonguç, 
“Demokratik hukuk devletinde şeffaf-
lık bir seçenek değil, zorunluluktur. Söz 
konusu yıkım projesiyle, antik çağdaki 
büyük depremlerden bu yana, eserler 
hiç bu kadar belirsiz bir akıbetle karşı 
karşıya kalmamıştır” dedi.

‘TEMEL İLKELERİ HATIRLATMA 
ZORUNDAYIZ’

Tonguç “Antalya Müzesi ar-
tık süresiz olarak kapalı. İn-
sanın söylerken dahi tüy-
leri ürperiyor. Antalya 
Müzesi, Karain Mağara-
sı’ndan Paleolitik dö-
nem buluntularından 
Roma dönemi heykelle-
rine kadar Anadolu’nun 
yarım milyon yıllık kül-
türel mirasını barındıran 
benzersiz bir hazine. 
Perge, Aspen-
dos, Ter-
mes-

sos gibi antik kentlerden gelen 
eserlerle birlikte, bölgenin Likya, 

Pamfilya ve Pisidya medeniyetle-
rinin tarihini gelecek nesillere 

aktaran vazgeçilmez bir kül-
tür köprüsüdür. Antalya Mü-
zesi’nin yıkılması ve yeni-
lenmesi sürecinde yaşanan 
şeffaflık eksikliği karşısın-
da, demokratik hukuk dev-
letinin temel ilkelerini ha-
tırlatmak zorundayız” diye 
konuştu. 

KÜLTÜR MİRASI 
DURUMUNDA

Sürecin şeffaf 

yürütülmediğinin altını çizen Tonguç, 
“Detaylı bir proje dosyasının kamuo-
yuyla paylaşılması, uzman komisyon-
ların genişletilmesi ve çalışmalarının 
şeffaflaştırılması, düzenli bilgilendir-
me toplantılarının yapılması ve ba-
ğımsız denetim mekanizmalarının 
devreye sokulması gerektiğini hatır-
latıyoruz. Kamu kaynaklarıyla finan-
se edilen ve toplumun ortak mirasını 
barındıran bu projeyle ilgili olarak va-
tandaşların bilgilendirilmesi anayasal 
bir haktır. Binlerce eserin geçici depo-
lanma yeri, koşulları ve güvenlik ön-
lemleri başta olmak üzere proje detay-
ları, maliyet ve takvim konularında 
herhangi bir eyleme geçilmeden önce 

acil açıklama yapılmasını talep ediyo-
ruz” dedi. 

Söz konusu tepkilerin muhatapların-
ca karşılıksız bırakıldığı ifade eden Se-
lahattin Tonguç, “Antalya Müzesi sa-
dece yerel değil, evrensel bir kültür 
mirasıdır. Bu mirasın korunması konu-
sunda Bakanlığınızın tarihi bir sorum-
luluğu vardır. Müzemiz, yarım yüzyıl-
dır kültür ve sanat etkinliklerine ev 
sahipliği yapıyordu. Bahçesi ise insa-
nın içini ferahlatan, güzel bir yerdi. 20 
ayrı sivil toplum grubunun temsilcile-
rinin ve ülkemizin değerli akademis-
yenlerinin sorduğu düzinelerce iyi ni-
yetli ve mantıklı soruya, bakanlıktan 
tek bir kişi çıkıp yanıt vermedi” dedi.

Müzenin kapısına 
kilit vuruldu

SELİM
ÇELİK

Antalya Müzesi için 
güçlendirilsin önerisi
Türkiye İşçi Partisi Antalya Müzesi’nin yıkımını protesto etmek için Antalya 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü önünde bir eylem düzenledi. Eylemde 
konuşan Yunus Başaran, “Müzeyi olduğu yerde güçlendirelim” dedi

SELİM
ÇELİK

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın 20 Mart tarihinde du-
yurduğu ve yenilenmesi 
planlanan, sonrasında ise yı-
kılacağı anlaşılan Antalya Ar-
keoloji Müzesi için Antalya İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü bir açık-
lama yayımladı. Açıklamada, müzenin 
yıkılarak aynı alana yeni bir bina yapı-
lacağı ifade edilirken, müze içinde bulu-
nan eserlerin başka bir şehre taşınma-
yacağı ve müze bahçesinde bulunan 
geçici depolama alanlarında muhafaza 
edilmeye çalışılacağı kaydedildi.

YIKIM VAR

Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlü-
ğü’nce yapılan yazılı açıklamada, mü-
zenin şehir dışına taşınmayacağı ve 
yeni yapının mevcut alan üzerinde 
yükseleceği vurgulanarak, “Bazı iddi-
aların aksine, Antalya Arkeoloji Mü-
zesi şehir dışına taşınmayacak. Müze, 
bugüne kadar kent belleğinde ‘müze’ 
olarak yer etmiş aynı alanda yüksele-
cek ve şehir merkezindeki kültürel can-
lılık korunacak. Yeni müze inşaatı sü-
resince tüm eserler, müze bahçesinde 
kurulacak güvenlikli geçici depolarda, 
uzmanların denetiminde korunacak. 
Hiçbir eser şehir dışına çıkarılmayacak; 
taşınma ve muhafaza süreci tam gü-
venlikle yürütülecek” denildi. 

SÜREÇ İKİ ETAPTAN OLUŞACAK

Yeni Antalya Müzesi’nin iki etap ha-
linde planlandığı belirtilen açıklama-
da, ilk etapta geçici depoların yapımı, 
eserlerin uygun şartlarda taşınması ve 
ardından mevcut yapının yıkımının 
yer aldığı ifade edildi. Bu sürece ilişkin 
ihalenin 4 Haziran 2025’te yapıldığı, 1 
Temmuz’da ise sözleşmenin imzalandı-
ğı bilgisi paylaşıldı. Yeni yapının, gele-
cekteki genişleme ihtiyaçlarına uygun 
rezerve alanlar da içerecek şekilde es-
nek tasarlandığı aktarıldı.

Tarihi
eserler 
depoda

tutulacak

SELİM
ÇELİK

Tarihi
eserler 
depoda

tutulacak

Kent Konseyi’nden Erdoğan’a mektup

Önümüzdeki günlerde yıkım işlemi başlatılacak olan Antalya Müzesi’nin kapısı zincirle 
kapatıldı. Müzenin yıkılmasına tepki gösteren Antalya eski Belediye Başkanı Selahattin 

Tonguç “Antalya Müzesi sadece yerel değil, evrensel bir kültür mirasıdır” dedi



517 TEMMUZ 2025
PERŞEMBEGÜNCEL

Dünyadan 
kısa kısa

Pakistan’da sel 
felaketi: 117 ölü

PAKİSTAN genelinde etkili olan 
muson yağışları nedeniyle meydana 
gelen sellerde can kaybı arttı. Pakistan 
Ulusal Afet Yönetim Ajansı tarafından 
yapılan açıklamada, son 24 saat içeri-
sinde sellerde 6 kişinin daha hayatını 
kaybettiği ve toplam can kaybının 
117’ye, yaralıların sayısının ise 253’e 
yükseldiği kaydedildi. En çok can kay-
bının Pencab’da yaşandığı belirtildi.

Çekya, Ukrayna 
planına katılmıyor

ÇEKYA, ABD üzerinden NATO ara-
cılığıyla Ukrayna’ya tedarik edilecek 
olan ve ödemesinin Avrupa ülkeleri 
tarafından yapılması öngörülen silah 
alım planına katılmayacak. Çekya 
Başbakan Petr Fiala, Çekya’nın Ukray-
na’ya yardım etmek için başka projele-
re ve yollara odaklandığını belirterek 
ülkesinin Ukrayna’ya büyük kalibreli 
mermiler tedarik ettiğini belirtti.

Çin’den düzenli 
tren seferi başladı

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Çin’in Chongqing ve 
Chengdu şehirlerinden düzenli tren se-
ferleri kapsamında ilk iki yük treninin 
9 Temmuz’da Türkiye’ye doğru yola 
çıktığını açıkladı. Bakan Uraloğlu, “Bu 
iki tren, Türkiye’nin Orta Koridor’daki 
lojistik vizyonunun en somut gösterge-
sidir. Trenler Çin içinde yaklaşık 3 bin 
500 kilometre yol kat etti” dedi. 

Chikli’den Şara 
için suikast çağrısı

İSRAİL Diaspora Bakanı Amichai 
Chikli, Suriye Cumhurbaşkanı 
Ahmed Şara’yı hedef aldı. Chikli, “Ha-
mas’a benziyorsa Hamas gibi konuşu-
yorsa ve Hamas gibi davranıyorsa o 
Hamas’tır. Ahmed Şara’nın meşru bir 
lider olduğunu düşünen herkes çok 
yanılıyor. Hemen ortadan kaldırılma-
sı gerekiyor” diyerek Şara’ya suikast 
çağrısında bulundu.

Suriye’ye 
hava saldırısı

İSRAİL, Suriye’nin başkenti 

Şam’da Genelkurmay Başkan-

lığı’nın girişine hava saldırısı 

düzenlediğini açıkladı. Açıkla-

mada, “İsrail ordusu, Suriye’nin 

güneyinde, rejimin Dürzi sivillere 

yönelik eylemlerini ve gelişmeleri 

izlemeye devam ediyor. Siyasi 

kademeden gelen talimatlar 

doğrultusunda bölgede saldırılar 

düzenliyor ve çeşitli senaryolara 

karşı hazırlıklı bulunuyor” denildi.

Kanada’da hava 
sahası kapatıldı

KANADA’DA polis, Vancou-

ver kentindeki uluslararası 

havalimanında özel bir uçağın 

kaçırılması nedeniyle hava saha-

sının geçici olarak kapatıldığını 

duyurdu. Açıklamada, küçük bir 

yolcu uçağının Vancouver Ulus-

lararası Havalimanı’na indiği 

ve uçaktaki bir kişinin gözaltına 

alındığı bildirildi. Olay nedeniyle 

uçak iniş ve kalkışları 39 dakika 

boyunca durduruldu.

AB yaptırımına 
Slovakya engeli

AVRUPA Birliği (AB) ülkelerinin 

dışişleri bakanlarının katılımıyla 

gerçekleştirilen AB Dış İlişkiler 

Konseyi’nde Rusya’ya yönelik 

18’inci yaptırım paketi konusunda 

anlaşma sağlanamadı. Slovakya, 

18’inci yaptırım paketine yönelik 

oylamanın ertelenmesini talep etti. 

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politi-

kaları Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, 

“Top artık Slovakya’da” dedi. 

DHA-İHA

Yaklaşık 40 yıldır her yaz iki ay, Çeşme’nin 
Antik köyü Ildır’dayım.

Antik adı; Eryhtrai. İlk kadın (Astrolog!) 
kâhin Sybil’in memleketi.

12 Ion kentinin en zengini liman kenti.
Ben, 40 ortaklı Çelebi Adası’nın karşısında 

oturuyorum.
O adada bir zamanlar keçiler otlardı, tavşan-

lar kovalamaca oynardı.
Ada’ya yüzerek çıkar, kumsalında güneşlenir, 

denizden Pina çıkarırdım.
Çok sonraları, keçilerin ve tavşanların ortadan 

kaybolduğunu, domuzların adaya yüzdüğünü 
görenler var. Domuzun yüzdüğünü de böylece 
ilk kez duymuş oldum!

Birkaç ağaç, muhteşem bir kumsal.
Bu adayı satın almak isteyenler var ama or-

takları ara ki bulasın!
Geçtiğimiz yıl, bu adaya ve diğer adacıklara 

Ildır’dan günübirlik yerli turist taşıyan irili ufaklı 
tekneler sefere başlamıştı. Şimdilerde Ada sahili 
yan yana teknelerden geçilmiyor. 

Ildır’da yeni bir sektör doğdu; Ada turu!
Kişi başı 1500 liraya ada turu. Sahilden adaya 

yürüyerek gitsen bir kilometre. Deniz yolu ile 
yaklaşık 1 mil galiba.

Sevgilini de aldın yanına oldu mu 3 bin 
lira. Yiyecek içecek de aldın oldu 4 bin lira. 
İzmir’den geldin benzin parası 500 lira. E bir 
de Çeşme içinde dolaştın, sevgiline bir şeyler 
aldın. Yani 6/7 bin lirayı cebine koyman lazım. 
Benim derdim bu değil. Banka kredisi alırsın 10 
bin lira, 3 taksit ödersin 12 bin lira. Ödemedin 
al bir borç daha. Ekonomi tıkırında!

Benim derdim, o teknelerin ada sahiline çıpa-
yı atmaları ile birlikte sabahın köründen akşa-
ma kadar ‘Kocam da Kocam’ ya da ‘Erik Dalı’ 
eşliğinde arabesk fantezi şarkılar!

Hah diyorum, yurdum insanları geldi; 
Yerli Apaçiler!

Kadınlı erkekli hoyrat şakalar, anlama-
dığım, yüksek seste çalınan, söylenen, 
oynanan arabesk/fantezi karşımı bir mü-
zik.  5-6 tekne yan yana, sahilde mangal 
yakanları Jandarma karadan uyarıyor; 
‘Adadakiler ateşi söndürün, sahil güvenli-
ği çağıracağım!’ dinleyen yok.

*** 
Biraz üst kültüre göz gezdiriyorum diyorum, 

çıkıyorum evden araba ile 15 dakikada Çeşme.
Başka bir dünya!
Art-sanat yazılı mekânlarda şık hanımlar bey-

ler.
Marka beach ve restoranlarda yüksek gelir 

grupları.
Geceleri Kemalpaşa Caddesi tiril tiril.
Sokakta yemek yiyenler, birbirine çarparak 

yürüyenler.
Burası da başka bir alem.
Yani Çeşme’de her telden yaz devam ediyor.
Dikkatimi çekti.
O yangından sonra Çeşme’ye turist gelişi aza-

lır mı?
Yöneticilerin ve medyanın davet çağrısı iyi 

olmuş.
Çeşme turizmi yangından hiç etkilenmemiş.
Çeşme yine dolu, yine hareketli.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Çeşme’den 
bildiriyorum!

Mansur Yavaş’tan 
Böcek’e ziyaret
Antalya’ya gelen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, ilk olarak Muhittin 

Böcek’i cezaevinde ziyaret etti. Yavaş sonrasında ise Büyükşehir Belediyesi’ne geçti

Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş, Antal-
ya Büyükşehir Belediye Baş-
kan vekili Büşra Özdemir ile 

Antalya Ceza İnfaz Kurumları Yerleş-
kesi’ne geldi. Beraberindekilerle saat 
12.10’da yerleşkeye giriş yapan Yavaş, 
Muhittin Böcek ile görüştü. Yaklaşık 
1 saat sonra yerleşkeden çıkan Yavaş, 
burada Böcek’in kardeşi, yengeleri ve 
yeğenleriyle görüştü. Daha sonra ga-
zetecilere açıklama yapan Yavaş, bele-
diye başkanlarının 4483 sayılı kanuna 
göre müfettişler tarafından inceleme 
ve savcılığa suç duyurusu sonrası so-
ruşturma açılması gerektiğini söyledi.

HUKUKTA MASUMİYET VARDIR

Belediye başkanları ile ilgili soruştur-
malarda ifade üzerine araştırma yapıl-
madan savcılığın devreye girmesiyle, 
başkanların, memurların denetiminin 
yapıldığı kanunun ortadan kaldırıldığı-
nı savunan Yavaş, “Bir iddia eden var, 
bir de doğru olmadığını söyleyen. İki-
sinden hangisinin doğru olduğuna ne-
reden inanıyorsunuz. Belediye baş-
kanlarımızın hepsi pırı pırıl, birçoğu 
karakol, adliye yüzü görmemiş insan-
lar. Çok üzülüyoruz. Hukukta masu-
miyet vardır. Yargıtay’da ceza kesinle-
şinceye kadar herkes suçsuzdur” diye 
konuştu. 

MANSUR YAVAŞ BÜYÜKŞEHİR’DE 

Ankara Büyükşehir Belediye Başka-
nı Mansur Yavaş, Muhittin Böcek’i zi-
yaretinin ardından Büyükşehir Beledi-
yesi’ne geçti. Yavaş, “Bizde şöyle bir söz 
var; ‘yakışana iftira atın’ derler. Bu ifti-
ra Muhittin başkana yakışmıyor. 200 
tane daire yapacak bir arsayı bağışla-
mış ve kendisini ilgilendiren sözleri id-
dia eden şahsın bizzat ‘Muhittin Bö-
cek ile şu şekilde görüştük’ diye ifadesi 
yok. Böylesi suçlamayla tutuklanma-
sı çok üzücü. Bir de bu şahıs 300 kadar 
ihaleyi iktidar partisinin belediyelerin-
den ve kamu dairelerinden almış. Cüzi 
miktarı da Cumhuriyet Halk Partili be-
lediyelerden. Her nasılsa ‘şu şekilde 
para verdim’ diyerek, suçlayarak kur-
tulma yolunu seçti. O şimdi evinde ra-
hat oturuyor. Halkın oyuyla seçilmiş, 
Türkiye’nin yüzde 70’inin yönetme-
si için seçmenin yetki verdiği belediye 
başkanların bir kısmı maalesef tutuk-
lu. Bizim hakkımızda iddialar yapılır. 
Her konuda aklına gelen şikayet edi-
lir. Benimle ilgili 6 yılda 109 şikayet ya-
pıldı. Bunu müfettişler inceledi, 101 ta-
nesi kapandı, 8’inde inceleme devam 
ediyor. Onlar da kapanacak. Bu usul-
ler terk edilip, iddiayla belediye baş-
kanının tutuklanması yanlış. En son 
yapılması gereken tutukluluk” diye 
konuştu. Muhittin Böcek’in sağlık so-
runlarına değinen Yavaş, “Neyi kaçırı-

yoruz da Muhittin Başkanı tutukluyor-
sun? Ev hapsi verin, illaki görevinden 
alacaksanız çeşitli yolları var. Sağlığın-
dan etmeyin, telafi edilemez sonuçlar 
doğurmayın” dedi.

‘DOĞRUDAN YÖNELTİLEN SORU, 
SUÇ İSNADI YOK’

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kan Vekili Büşra Özdemir de “Bu zor 

günlerimizde başkanımıza, bize, be-
lediyemize, ailemize ziyaretiniz bizle-
re güç moral verdi. Teşekkür etmek is-
tiyorum. Başkanımız bugün itibarıyla 
12 gündür tutsak ve özgürlüğünden 
mahrum kalmış durumda. Başkanımı-
za doğrudan yöneltilen soru, suç isna-
dı yok. Adalete güvenmek istiyoruz, en 
yakın zamanda tecelli edeceğine inanı-
yorum” dedi. DHA

Ankara Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Mansur Yavaş’ın, 

Muhittin Böcek’i ziyareti sonrası 

Böcek de sosyal medya hesa-

bından paylaşım yaptı. Başkan 

Muhittin Böcek yaptığı paylaşım-

da “Ankara Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Mansur Yavaş’a bu 

zor günlerimde gerçekleştirdiği 

ziyareti için çok teşekkür ediyo-

rum. 2019 yılında hep beraber 

çıktığımız Büyükşehir’e hizmet 

yolculuğumuzda yine hep bera-

ber dayanışma içinde yürüyoruz. 

Halkın iradesinin üzerinde hiçbir 

gücün duramayacağını biliyor, 

hepimiz için adaletin en kısa 

sürede tecelli edeceğine inanıyo-

ruz” dedi.  HABER MERKEZİ

Muhittin 
Böcek’ten 
dayanışma 

mesajı
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2025/74 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                           Basın No: ILN02259835

Örnek No: 55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/74 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI 	 : Antalya ili, Kepez ilçesi, Varsak/Karşıyaka Mahallesi, 27 
	   Cilt, 2627 Sayfa, 1203 Ada, 2 Parselde kayıtlı, 4. Blok, 
	   8. Kat, 26 nolu bağımsız bölüm (mesken) vasıflı
	   taşınmaz. 1/1 HİSSE.
TAŞINMAZIN ADRESİ	 : Varsak Karşıyaka Mahallesi, Mehmet Akif Ersoy
	   Caddesi, Gürdal Sitesi, 4. Blok, No: 39/26
	   Kepez/ANTALYA
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Antalya İli, Kepez İlçesi, Varsak Karşıyaka Mahallesi Ta-

pulama, 1203 ada 2 parsel, 14.184,00m2 alanlı olup, ana 
taşıyıcı niteliği 1,2,3,4,5,6,7,8 Ve 9 Nolu Bloktan Oluşan 
Onüç Er Katlı Betonarme Bina Ve Arsasıdır. Yapı sınıfı 
yapı ruhsatına göre 3/A’ dır. Bina da doğalgaz alt yapı-
sı bulunmamakta olup asansör bulunmaktadır. 26 nolu 
bağımsız bölüm; projesine göre 8. Katta (fiili durumda 
9. katta) bulunan, güney, doğu ve kuzey cephelere sa-
hip, bina girişine göre sol cephede konumlu meskendir. 
Projesine göre; 1 salon, 1 mutfak, 3 oda, 1 ortak banyo, 
1 WC, antre - hol ve 2 balkon hacimlerinden oluşmakta 
olup BRÜT 106 m2, NET 92 m2 alana sahiptir. Salon ve 
oda zeminleri laminat parke, mutfak, hol, antre zemin-
leri seramik, balkon zeminleri ile ıslak hacimler seramik 
kaplıdır. Duvarlar saten-plastik boya, tavanlar plastik bo-
yalıdır. Mutfakta tezgah mermerit, alt ve üstte MDF / Ah-
şap dolaplar mevcuttur. Giriş kapısı çelik kapı, iç kapılar 
ahşap kapı, pencereler PVC ve balkon kapıları ahşaptır. 
Banyo - WC zeminleri seramik, duvarlar fayans, tavanlar 
plastik boyalıdır. Banyoda duşakabin, lavabo ve klozet 
bulunmaktadır. Bina ana giriş kapısı demir + cam doğ-
ramalıdır.

Yüzölçümü 	 : 14.184,00 m2
Arsa Payı 	 : 10/3282
İmar Durumu	 : T.C. Kepez Belediye Başkanlığı resmi internet sitesi
	   E-imar kısmında mevcut imar durum belgesine göre; 
	   1/1000 ölçekli uygulama imar planında ayrık nizam max 
	   10 katlı 0.95 emsalli ticaret konut alanı olarak planlı
	   olduğu belirtilmiştir.
Kıymeti 	 : 3.200.000,00 TL
KDV Oranı 	 : %1
Kaydındaki Şerhler	 : Tapu kaydı gibidir. Muhtelif haciz şerhleri vardır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 02/10/2025 - 10:10
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 09/10/2025 - 10:10
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 31/10/2025 - 10:10
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 07/11/2025 - 10:10
11/07/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Deniz
 SEZGİN

Tuzun 
beslenmedeki yeri

Tuz (sodyum klorür), 
insan vücudu için 
hayati öneme sahip bir 

mineraldir. Sodyum, vücutta 
su dengesinin korunması, 
sinir impulslarının iletilmesi 
ve kas kasılmaları gibi bir-
çok temel işlevde görev alır. 
Bu nedenle tuz, beslenmede 
tamamen vazgeçilmez bir 
bileşen olarak yer alır. An-
cak miktarı oldukça önem-
lidir; çünkü hem eksikliği 
hem de fazlalığı ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabilir.

Günlük tuz ihtiyacı 
kişiden kişiye değişmekle 
birlikte, Dünya Sağlık Örgü-
tü (DSÖ), sağlıklı bir yetiş-
kinin günde en fazla 5 gram 
(yaklaşık bir çay kaşığı) tuz 
tüketmesini önermektedir. 
Ancak Türkiye’de yapılan 
araştırmalar, bireylerin 
ortalama günlük tuz tüketi-
minin 10-15 gram arasında 
olduğunu göstermektedir. 
Bu oran önerilen miktarın 

iki katı hatta üç katıdır ve 
hipertansiyon, kalp-damar 
hastalıkları, inme, böbrek 
rahatsızlıkları gibi sağlık 
sorunlarının gelişme riskini 
artırır.

Aşırı tuz tüketimi, özellikle 
rafine edilmiş hazır gıdalar, 
salamura ürünler, turşular, 
paketli atıştırmalıklar ve 
fast-food besinlerle ilişkili-
dir. Sağlıklı beslenme için 
sofrada tuz kullanımını sınır-
lamak, yemekleri tuz yerine 
baharatlarla tatlandırmak ve 
etiket okuma alışkanlığı ka-
zanmak oldukça önemlidir.

Öte yandan tuzun tama-
men kesilmesi de doğru 
değildir. Özellikle sıcak 
havalarda, yoğun fiziksel 
aktivite sırasında veya ishal 
gibi sıvı kaybının arttığı 
durumlarda vücut tuza daha 
çok ihtiyaç duyar. Bu ne-
denle dengeli ve bilinçli tuz 
tüketimi, sağlıklı bir yaşamın 
temel taşlarından biridir.

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı tarafından 
yürütülen fidan destekleme çalış-
maları kapsamında, Korkuteli ilçe-

sinin Bozova, Yelten, Garipce, Büyükköy 
ve Küçükköy mahalleleri başta olmak üze-
re çok sayıda üreticiye zeytin fidanı dağıtı-
mı gerçekleştirildi. Bozova ilçesinde ekipler 
178 üreticiye 3560 adet zeytin fidanı dağıtı-
mı yaptı. 

HEM İKLİM KORUNACAK HEM            
ÜRETİCİ DESTEKLENECEK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nda görevli Zi-
raat Mühendisi Nida Kalkan, zeytin fidanla-
rının hem iklim değişikliğiyle mücadelede 
büyük rol oynayacağını, hem de üreticilere 
ve yöre halkına ciddi bir katma değer sağla-
yacağını ifade etti. Kalkan, “Antalya Büyük-
şehir Belediyesi olarak üreticilerimizin her 
zaman yanındayız. Talep dilekçeleri doğrul-
tusunda fidanları üreticilerimize teslim edi-
yoruz. Toplamda 40 bin adet zeytin fidanını 
2 bin üreticiyle buluşturacağız. Özellikle ku-
raklığa dayanıklı yapısıyla zeytin, iklim de-
ğişikliğiyle mücadelemizde çok önemli bir 
yer tutuyor. Ayrıca bölge halkını da kalkın-
dıracak” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin zeytin 
fidanı hibesinden faydalanan üreticiler de 
uygulamadan oldukça memnun. Fidanla-
rı teslim alan üreticiler, “Çok güzel bir uygu-
lama. Kaç yaşında olursa olsun, insanların 
ağaç dikmesi güzel bir durum. Bir de zey-
tin fidanı olunca gerçekten iyi düşünülmüş. 
Çünkü ona ölümsüz ağaç diyorlar. Gıdaya 
ulaşmak gün geçtikçe zorlaşıyor. Bu destek 

hem doğa hem de insanlar için çok değerli” 
diyerek memnuniyetlerini dile getirdi. 

BÜYÜKŞEHİR’E TEŞEKKÜR 

Zeytin fidanlarını teslim alan Yasemin 
Dönmez de yapılan bu desteklerden dola-
yı Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ede-
rek  “Belediyenin en güzel hizmetlerinden 
biri bu destekler. Ücretsiz olması çok güzel. 
Bu fidanlar torunlarımıza miras bırakabile-
ceğimiz çok kıymetli birer emanet. Sofrala-
rın baş tacı olan bu ürünü yetiştirerek köyü-
müze katma değer katacağız Ayrıca Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne yapmış olduğu bu 
desteklerden dolayı teşekkür ediyoruz” ifa-
delerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Finike’de Su Altı 
Temizliği Etkinli-
ği düzenlendi. Fini-
ke Kaymakamlığı 
himayesinde, Fi-
nike Dalış Merkezi 
koordinesinde ger-
çekleştirilen Su Altı 
Temizliği Etkinliğin-
de Kaymakam Musa 
Kazım Çelik, dalış 
tüpleriyle denize da-
larak gönüllü dalgıçlarla birlikte su altındaki 
atıkları topladı. Kaymakam Çelik’e etkinlikte da-
lış eğitmeni Fevzi Biçer, Dr. Kadir Gökce, Rotasız-
lar Grubu Üyesi Cem Atakan ve gönüllüler eşlik 
etti. Dalgıçlar denizin derinliklerinden çıkarılan 
plastik, cam ve metal atıkları gemide bir araya 
getirdi. Kaymakam Musa Kazım Çelik, “Mavi va-
tanımıza sahip çıkalım. Denizlerimizi ve çevre-
mizi kirletmeden koruyalım” dedi. DHA

Büyükşehir’den 
zeytin fidanı

Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma projeleri kapsamında 19 ilçede 2 bin 
üreticiye 40 bin zeytin fidanı dağıtıyor. Kuraklığa dayanıklı yapısıyla öne çıkan 

zeytin fidanları, iklim değişikliğiyle mücadelede de önemli bir rol oynayacak

Antalya Emniyet Müdürlüğü 
Deniz Liman Şube Müdürlüğü’nde 
görevli deniz polisleri, riskli alan-
lardaki kazazedelere hızlı ve etkin 
müdahale için teknolojik ekipman-
lar kullanıyor. Şube bünyesinde, 
özellikle zorlu hava koşullarında 
ve botların yaklaşmasının müm-
kün olmadığı durumlarda kulla-
nılmak üzere uzaktan kumanda-
lı 5 elektronik can simidi ile görev 
yapılıyor. Uzaktan kumandayla 
kontrol edilen, aynı anda 2 kişiyi 
taşıyabilme özelliğine sahip can si-
mitleri, saniyeler içinde kazazede-
yi riskli durumdan çekip alıyor.

‘2 KİŞİYİ GÜVENLİ BÖLGEYE 
TAŞIYABİLİYOR’

Elektronik can simitleriy-
le etkin müdahale gerçek-
leştirdiklerini belirten Deniz 
Liman Şube Müdürlüğün-
de görevli Başkomiser Uğur 
Arı, “Antalya önemli bir tu-
rizm destinasyonu. Yaz sezo-
nuyla birlikte yaşanabilecek 
olumsuzluklara karşı hazırlıklı-
yız. Şubemiz bünyesinde uzaktan 
kumandayla kontrol edilen beş adet 
elektronik can simidimiz mevcut. Bu ci-

hazları, olumsuz hava ve deniz 
koşullarında, hizmet botları-
mızın manevra yapamadı-
ğı durumlarda kazazedeye 
ulaştırıyoruz. Elektronik can 
simidi, 2 kişiyi güvenli bölge-
ye taşıyabiliyor. Bu konuda 
uzmanlık eğitimi almış perso-

nelimiz var” dedi. Yaklaşık 800 
metre mesafedeki kazazedelere 

uzaktan müdahale edebilen sis-
tem, personelin denizden veya ka-

radan yönlendirmesiyle kişiyi güvenli 
alana ulaştırıyor.  DHA

Can simitleriyle 
hayat kurtarıyorlar

Deniz polisleri, olası boğulma ve yüksekten denize düşme 
vakalarında uzaktan kumandalı elektronik can simitleriyle saniyeler 

içinde müdahale ederek, kazazedeyi güvenli bölgeye çıkarıyor

Finike’de deniz 
temizliği yapıldı
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Archie Brown’dan 
şampiyonluk sözü 

Fenerbahçe’nin yeni transferi 
Archie Brown, sarı-lacivertli taraf-

tarlar tarafından çok sıcak bir şekilde 
karşılandığını söyleyerek, “Taraftarla-
rımızla beraber umuyorum başarılı bir 
sezon geçireceğiz ve şampiyonluklar 
elde edeceğiz. Buna yürekten inanıyo-
rum” diye konuştu.  

Jehyve Floyd 
Aliağa’da 

İzmir temsilcisi, Amerikalı pivot 
Jehyve Floyd’u renklerine bağladı. 

Kulüpten yapılan açıklamada, “Ailemi-
ze hoş geldin Jehyve Floyd Geçtiğimiz 
sezonlarda Panathinaikos, Fenerbahçe 
ve Galatasaray formaları giymiş dene-
yimli uzun Jehyve Floyd, #BirlikteHede-
fe yolculuğumuz için aramıza katıldı.” 
ifadelerine yer verildi.

Filenin Efeleri 
ABD’ye mağlup 

A Milli Erkek Voleybol Takımı, 
Japonya’nın Chiba şehrinde 

oynanan 2025 FIVB Voleybol Milletler 
Ligi 3. haftasının ilk maçında ABD’ye 
3-0 mağlup oldu. 1 saat 41 dakika süren 
müsabakada A Milli Erkek Voleybol 
Takımı set alamazken, 2 set uzatmaya 
gitti. A Milliler set alamamasına 
rağmen toplamda rakibinden sadece 8 
sayı eksik attı.

Joshua King
Al-Khaleej’da 

Suudi Arabistan Ligi ekiplerinden 
Al-Khaleej, bir dönem Fenerbahçe 

forması da giyen Joshua King ile 2 yıllık 
sözleşme imzalandığını açıkladı. 33 ya-
şındaki santrfor, 2024-2025 sezonunda 
Fenerbahçe’de forma giymişti. Sarı-laci-
vertli ekiple 54 maça çıkan oyuncu, 12 
gol, 7 asistlik performans sergilemişti.

Sarıyer’de Şenol 
Can dönemi başladı 

Lacivert-beyazlı kulüpten yapılan 
açıklamada, “Kulübümüz, Teknik 

Direktörlük görevi için başarılı çalıştırıcı 
Şenol Can ile 1 yıllık sözleşme imzaladı” 
ifadelerine yer verildi.Şenol Can, 2020 
yılında başladığı teknik direktörlük 
kariyerinde Kasımpaşa ve Fatih Kara-
gümrüK’te görev yaptı.  

Drongelen 
sözleşme uzattı 

İki dönem transfer yasağı son-
rası kadrosunu yeni isimlerle 

güçlendiren Samsunspor, iç transferde 
de hız kesmiyor. Bu sezon Avrupa’da 
Türkiye’yi temsil edecek Karadeniz tem-
silcisinde sezon sonu sözleşmesi bitecek 
Rick van Drongelen ile yeni sözleşme 
imzalandı.

Başakşehir’den
‘tam uyum’ 

Başakşehir Kulübü, UEFA Kulüp 
Finansal Kontrol Kurulu’nun 

(CFCB) belirlemiş olduğu futbol ka-
zançları kurallarına 2024/25 sezonu 
itibarıyla tam uyum sağladıklarına dair 
UEFA tarafından bilgilendirildiklerini 
duyurdu. Açıklamada, şeffaflık ilkesine 
bağlı olarak ülkemizi Avrupa’da gu-
rurla temsil etmeye devam edeceğiz” 
denildi

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, hentbol yıldızlarını ağırla-
dı. Kepez Belediyespor Kulübü’nün 
genç şampiyonlarını makamda ka-
bul eden Başkan Kocagöz, sporcuları 
“Şampiyonlar hoş geldiniz” diyerek 
karşıladı. Başarılarından dolayı hent-
bolcuları ve teknik ekibi tebrik eden 
Başkan Kocagöz,“Sizlerin başarılarıy-
la gurur duyuyoruz. Kepez’imiz için 
büyük bir onur kaynağı oldunuz. He-
pinizi yürekten kutluyorum. Başarı-
larınızın devamını diliyorum” diye-
rek, sporun yanında eğitimlerine de 
büyük önem vermelerini istedi.

NİCE ŞAMPİYONLUKLARA

“Biz Kepez’i bir spor şehri, kül-
tür şehri, sanat şehri yapacağız diye 
yola çıktık” diyerek sözlerini sürdü-
ren Başkan Kocagöz, “Gençlerimi-
ze çok önem veriyoruz. Bu anlamda 
da elimizden ne geliyorsa sonuna ka-
dar yapmaya hazırız. Sizler aslında 
sizin yaşıtlarınızdaki genç arkadaşla-
rımıza örnek oluyorsunuz. Gazapizm 
konserinde de sizleri sahneye çıkara-
rak bu başarınızı tüm Kepezlilere bir 
kez daha duyurmuştuk. Bunun ana 

sebebi şuydu; sizler tüm gençlere ör-
nek olacaksınız. Çalışınca, inanınca 
başarıda beraberinde geliyor. Kepez 
Belediyesi olarak, sizlerin başarısının 
devamı için sonuna kadar yanınızda 
olacağız. Eğitim hayatında da başarı-
lı olmanızı çok isterim.  Bu anlamda 
da destek olmak için ne gerekiyorsa 
yapacağız. Sizler bizim evlatlarımızsı-
nız, umarım sizlerin bu güzel azmi ile 
nice şampiyonluklar göreceğiz. Hepi-
nizin emeğine yüreğine sağlık” dedi.

Takımın antrenörlerini de ayrıca 
kutlayarak, teşekkür eden Başkan 
Kocagöz, “Kepez Belediyesi olarak 
Kepez Antalya’nın arka bahçesi de-
ğil vitrini olsun istiyoruz. Burada ina-
nılmaz bir potansiyel var, bu potansi-
yeli açığa çıkarmak sizlerin elinde… 
Kepez’imizde, ilçemizdeki okulları-
mızda böyle pırlantaları bulup, çıkar-
manız lazım. Kepez’deki gençler kötü 
alışkanlıklardan uzak, sporcu, sanat-
çı, kültürlü bireyler olsun istiyoruz. 
Kepez’de değişim dönüşüm başladı. 
Sizlerin şampiyonluklarıyla bu taç-
landı” diye konuştu.

Takım antrenörü Sertan Serpaş 
da, uzun zamandır bu başarılar için 

çok çalıştıklarını söyledi.  “Kepez Be-
lediyesi’ne bugüne kadar 10. Türki-
ye Şampiyonluğu ve 3 tane Türkiye 
üçüncülüğü kazandırdık. Bu muaz-
zam bir başarı ve takımımız bu ba-
şarı için çok emek verdiler. Milli ta-
kımlara da çok oyuncu gönderdik. 
Şuanda 8 sporcumuzu Milli Takım 
kamplarına gönderdik. Bazıları 2010 
doğumlu ve 2008 doğumlular mil-
li takıma seçiliyor. Yani, 2 yaş küçük 
olmalarına rağmen bu büyük bir ba-
şarı… 2010 yılında milli takımın alt 
yapısı bizlerden oluşacak gibi görü-
nüyor. En son küçükler finalinde İz-
mir Büyükşehir Belediyesi’ni 13 sayı 
ile yendik. 2011 doğumlu takımların-
da Kepezli sporculardan oluşacağını 
düşünüyoruz. Gerçekten sporcuları-
mız çok emek veriyorlar, çalışıyorlar 
ve hak ediyorlar. Antalya’mızı ve Ke-
pez’imizi gururla temsil etmeye de-
vam edeceğiz” dedi. Konuşmaların 
ardından şampiyon takımlar kazan-
dıkları kupaları Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’e takdim eder-
ken, 10 numaralı takım formasını da 
hediye ettiler.   
KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Futbol Akademisi’ne minik 
sporcuların ilgisi sürüyor. 6-10 
yaş arasındaki çocuklara yö-

nelik olarak ücretsiz eğitim veren Fut-
bol Akademisi, geleceğin sporcuları-
nı yetiştiren bir merkez haline geliyor. 
Muratpaşa ilçesine bağlı Deniz Mahal-
lesi’nde bulunan Atatürk Parkı içeri-
sindeki Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Halı Sahalarında antrenmanlarını ya-
pan geleceğin yıldız adayları, hedefle-
rine ulaşmak için var gücüyle çalışıyor. 
Futbol Akademisi’nde pazartesi, salı, 
çarşamba ve perşembe günleri olmak 
üzere haftada 4 gün eğitim veriyor.

TAKIM OLMAYI ÖĞRENİYORLAR

Akademi de çocuklara temel fut-
bol eğitiminin yanı sıra, sporcu ahla-
kına yönelik konularda da eğitim ve-
riliyor. Akademi de başarı sağlayan 
öğrenciler, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Spor Kulübü’nün genç takımların-
da denemeye alınma şansını da yakalı-
yor. Ayrıca genç sporcular birbirleriyle 
kaynaşıp, sosyalleşerek, takım olma ol-
gusunu da benimsiyorlar. Futbol Aka-
demisi’ne severek geldiğini söyleyen 
Kaan Tezeren, “Burada vaktimiz keyif-
li geçiyor. Yeni arkadaşlar edindim. Ta-
kım olmayı öğreniyoruz burada. Bura-
da yaptığım antrenman bana çok şey 
kazandırdı. İlk başladığım zamanlar-
la şimdiki halim arasında dağlar kadar 

fark var. Burada 2 yılı tamamladım ve 
çok daha iyi seviyeye geldim. Daha da 
ilerleyebileceğimi düşünüyorum” diye 
konuştu.

FUTBOL BECERİLERİM GELİŞTİ

Futbolu çok sevdiğini belirten Mert 
Yılmaz da “ Antrenmanlarda ve maç-

larda keyifli vakit geçiriyorum. Arka-
daşlarımla eğleniyorum. Bence burası 
çok iyi ve herkes gelebilir. Burada fut-
bol becerilerimin geliştiğini düşünüyo-
rum” dedi. Öğrenci velisi Ali Aydın ise 
“Haftanın belli günleri oğlumu getiri-
yorum. Çocuğum, buraya geldiği için 
çok mutlu ve heyecanlı, mutlu olduğu 

için ben de çok mutlu oluyorum. Ant-
renman günleri bizim için çok keyifli 
geçiyor. Ayrıca hocalarımızdan da çok 
memnunum. Bu tür eğitimlerin ücret-
leri dışarda yüksek. Burada ücretsiz şe-
kilde eğitim verilmesi ise bizim için çok 
iyi, bizi rahatlatıyor” şeklinde konuş-
tu.   İHA

Futbol Akademisi’nde 
yeni sezon başladı
Büyükşehir Belediyesi’nin çocuklara yönelik olarak düzenlediği Futbol 

Akademisi’nde yeni sezon başladı. 6-10 yaş aralığındaki çocukların 
eğitim aldığı akademide, yaz boyunca hafta içi 4 gün eğitim veriliyor

Şampiyonluk kupası 
Kocagöz’e getirildi

Türkiye hentbol arenasında büyük başarılara imza atan Kepez 
Belediyespor Kulübü’nün yıldız sporcuları, kazandıkları şampiyonluk 

kupalarını Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’e takdim etti
Türkiye Atletizm Federasyonu ta-

rafından 10. kez düzenlenen Küçük-
ler (U14) Atletizm Grup Yarışmaları, 10 
Temmuz 2025 tarihinde 7 farklı grup 
merkezinde gerçekleştirildi. Çevre iller-
den gelen atletlerle Denizli’de yarışan 
Antalyaspor, Kadınlar kategorisinde 
ikincilik elde ederek kupa kazanırken; 
Erkekler’de ise dördüncü sırada yer 
aldı. Denizli’nin Merkezefendi ilçesinde-
ki Albayrak Atletizm Sahası’nda düzen-
lenen müsabakalara toplam 15 sporcu 
ile katılan kırmızı beyazlı ekip, Kadın-
lar’da 8, Erkekler’de ise 7 atlet ile müca-
dele etti. Akreplerin Erkek takımı kupa 
şansını kıl payı kaçırırken, Kadın takımı 
ikinci olarak kupa sevinci yaşadı.  Her 
iki kategorideki Antalyasporlu küçük-
ler, 31 Temmuz 2025 Perşembe günü 
düzenlenecek final etabında yer alma-
ya hak kazandılar.  HABER MERKEZİ

Antalyasporlu 
atletler finalde

Su cimnastiği 
derslerine ilgi

Muratpa-
şa Belediyesi’nin 
spor okulları, te-
nisten yüzmeye, 
okçuluktan vo-
leybola 23 fark-
lı branşta, her yaş 
grubuna yönelik 
ücretsiz kurslarla 
yaz sezonunu sür-
dürüyor. Kurslar arasında yer alan su 
cimnastiği, falezlerin eşsiz manzarası 
ve Akdeniz’in serin suları eşliğinde ka-
tılımcılara hem spor hem de keyifli bir 
sabah deneyimi sunuyor.  Muratpaşa 
Belediyesi spor eğitmeni Özlem Perçin, 
su cimnastiğinin Türkiye’de ve dünya-
da çok az sayıda belediyenin uygula-
yabildiği bir branş olduğunu söyledi. 
HABER MERKEZİ
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Kemer Belediye Başkan yardım-
cısı Semih Top ve Kemer Belediye-
si Sağlık İşleri Müdürlüğü sorumlu-
su Arzu Dursun ile sağlık personeli, 
hastane girişinde sünnet çocukları-
nı ve ailelerini karşıladı. Ailelerle ve 
çocuklarla sünnet işlemi öncesi soh-
bet eden Başkan yardımcısı Semih 
Top, ailelere Kemer Belediye Başka-
nı Necati Topaloğlu’nun selamlarını 
iletti. Çocukların sünnetinin yapıldı-
ğı Yaşam Hastanesi’ne ve tüm çalı-
şanlarına da teşekkür eden Başkan 
yardımcısı Semih Top, “Sağlık İşleri 
Müdürlüğü’müze bu sene 74 çocuğu-
muz için başvuru yapıldı. Kayıtların 
tamamlanmasının ardından Antalya 
Opera Yaşam Hastanesi’nde çocukla-
rımızın sünnet işlemlerine başlandı. 
Hem çocuklarımıza hem de aileleri-

mize Başkanımız Sayın Necati Topa-
loğlu’nun selamlarını ilettik. Hayırlı 

uğurlu olsun” dedi.   
KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN 

DÖŞEMEAL-
TI’DA Ekşi-
li Mahallesi 
Muhtarı İbra-

him Aldemir tarafın-
dan aşure dağıtım et-
kinliği düzenlendi. Yaklaşık 1000 
kişinin katıldığı etkinlikte Döşe-
mealtı Kaymakamı Ünal Çakıcı, 
Döşemealtı Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ömer Kıvrak, Döşemealtı 
Jandarma Bölük Komutanı Üsteğ-
men Bahadır Aslan, Döşemeal-
tı Muhtarlar Derneği Başkanı Al-
kan Altun, CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı, Döşemealtı AK Parti İlçe 
Başkanı Hüseyin Torun, Döşemealtı 

CHP İlçe Başkanı Veli Çot, Türkiye Ga-
zeteciler Konfederasyonu Dış İlişkiler 

Genel Koordinatörü ve önceki dönem 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Mevlüt Yeni yer aldı. 

Etkinlikte birlik ve be-
raberlik mesajları veri-
lirken vatandaşlara aşu-
re ve kavurmalı pilav 
ikram edilerek dualar 
edildi. Geleneksel hale 
getirilmesi planlanan 
Aşure Dağıtım Progra-
mı’na mahalle sakinleri 
de yoğun ilgi gösterdi. 
Muhtar İbrahim Alde-
mir bu tür etkinliklerin 
toplumsal dayanışma-
yı pekiştirdiğini ilgiden 

memnun kaldıklarını belirterek emek 
veren destek olan mahalle sakinlerine 
teşekkür etti.

Memorial Antalya Hastanesi 
Genel Cerrahi Bölümü’nden Op. 
Dr. Kenan Demirbakan mide kan-
seri hakkında bilinmesi gerekenle-
ri anlattı. Mide kanserinim dünya 
çapında en sık görülen 5. kanser 
olduğuna dikkati çeken Demirba-
kan, “Erkeklerde en sık görülen 
4. kanser arasında yer alırken, 
kadınlarda 7. sıradadır. Türkiye mide 
kanseri yaşam kaybı oranında dünyada 

9. sırada yer almaktadır. Yapılan 
araştırmalar A kan grubuna sahip 
kişilerde mide kanserinin daha 
sık görüldüğünü göstermiştir ve 
gençlerde görülme sıklığı gittikçe 
artmaktadır. Hatta genç insan-
larda daha ileri seviyede mide 
kanserine sahip olduğu ortaya 
çıkmıştır. Bu nedenle mide kanse-

rinin belirtilerini ve aile geçmişini bilmek 
önemlidir” dedi. HABER MERKEZİ

Serik Belediyesi ilçe 
genelinde kapsamlı park 
yenileme çalışmaları baş-
lattı. Serik Belediyesi ço-
cukların ve vatandaşların 
daha güvenli, konforlu 
ve sağlıklı ortamlarda va-
kit geçirmesini sağlamak 
amacıyla mevcut parkları 
yenileyerek oyun grupla-
rının modernize edilmesi, 
zeminlerin yenilenmesi 
ve çevre düzenlemele-
rinin tamamlanmasına 

yönelik çalışma başlat-
tı. Çocuk oyun alanları ve 
açık hava fitness alanla-
rı başta olmak üzere bir-
çok parkta yıpranmış ve 
deformasyona uğramış 
oyun grupları, yeni ve 
daha fonksiyonel ekip-
manlarla değiştirildi. 
Mevcut parkları yenile-
menin yanı sıra park bu-
lunmayan mahallelere 
de yeni parklar kazandı-
rıldı. HABER MERKEZİ

Aşureler dağıtıldı 
birlik mesajı verildi
Döşemealtı’da Ekşili Mahallesi Muhtarı İbrahim Aldemir’in organize ettiği aşure dağıtım etkinliği 

büyük ilgi gördü. Yaklaşık 1000 kişinin katıldığı etkinlikte birlik ve beraberlik mesajları verildi

SELİM
ÇELİK

Serik’teki bir eğlence merkezinde 
dünyanın en sevilen çizgi film karak-
terlerinden biri olan Sünger Bob Kare 
Pantolon’un doğum günü kutlandı. Eğ-
lence merkezindeki kutlamalar Nickelo-
deon Celebration Breakfast ile başladı. 
Sünger Bob Kare Pantolon, yakın arka-
daşı Patrick Yıldız ve diğer Nickelode-
on karakterleriyle birlikte kahvaltıya ka-
tılarak çocuklarla buluştu. Gün boyu 
The Land of Legends’ın dört bir yanın-
da Sünger Bob Kare Pantolon müzikle-
ri yankılanırken; karakter buluşmaları, 
özel fotoğraf alanları, eğlenceli atölye-
ler, Club Nick’teki yaratıcı etkinlikler ve 
Chateau’daki lazer gösterileriyle coşku 
tüm gün sürdü. Kutlamalarda Sünger 
Bob Kare Pantolon temalı doğum günü 
pastası da hazırlandı. Eğlence merkezi-
nin Yönetim Direktörü Semih Elbaba, 
Sünger Bob Kare Pantolon’un doğum 
gününe verilen değeri, “The Land of Le-
gends olarak bu özel günü çok önemsi-
yoruz. Çünkü Sünger Bob Kare Panto-
lon bizim için sadece bir karakter değil; 
nesillerin kalbine dokunan, hayal gücü-
nü besleyen ve ailece izlenen bir dost. 
Bu özel günde, onun neşesini ve ener-
jisini misafirlerimize yansıtmak bizim 
için büyük bir mutluluk” sözleriyle ifa-
de etti.  DHA

Çizgi film
karakterine 
doğum günü

kutlaması

Mide 
kanserinde 

hayati
detay

Korkuteli Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekipleri ilçede;  park, ço-
cuk oyun alanı, yeşil alan ve sosyal te-
sis çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
Ekipler Akyar Mahallesinde 9 bin metre-
kare alanda sosyal tesis yapmak için ça-
lışmalara başladı.

Korkuteli Belediyesi ilçenin dört bir ya-
nında çalışmaya devam ediyor. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri hem mer-
kez mahallelerde hem de kırsal mahal-
lelerde park ve bahçelerde; çim biçme, 

ilaçlama gibi yazlık bakımları yaparken 
bir yanda da sıfırdan park yapımı, çocuk 
oyun grubu ve sosyal alan yapımına de-
vam ediyorlar.  Ekipler; Aşağıpazar, Uzu-
noluk, İmrahor ve Datköy Mahallelerinin 
ardından Akyar Mahallesinde de sosyal 
tesis çalışmalarına başladı.  Projede; halı 
saha, çocuk oyun grupları, yürüyüş yol-
ları, mangal ve piknik alanlarının yanı 
sıra vatandaşların aileleriyle keyifli va-
kit geçirebileceği sosyal kullanım alanla-
rı yer alacak.  HABER MERKEZİ

Korkuteli Belediyesi’nden 
Akyar’a yeni sosyal tesis

Sünnetler başladı
Kemer Belediyesi’nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği 

toplu sünnet şöleni öncesi, 74 sünnet çocuğunun sünnet 
işlemlerine Antalya Opera Yaşam Hastanesi’nde başladı

Serik Belediyesi parkları yeniliyor
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